
 令和７年４月２２日 

 

 水窪小･中学校コミュニティ・スクール 

 運営合同協議会委員         各位 

 

  水窪小学校長  鈴木 滋雄 

 水窪中学校長  米山 哲哉 

 

 

第１回水窪小・中学校コミュニティ・スクール運営合同協議会の開催について 

 

 仲春の候となりました。皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し

上げます。日ごろは、水窪小学校、水窪中学校の教育活動に対しまして、御理解と御協力

を賜り、心から御礼申し上げます。 

 さて、本年度第１回目の小･中学校コミュニティ・スクール運営合同協議会を、下記の

通り計画しました。御多用中とは存じますが、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたし

ます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年５月１５日（木） １４時００分～１５時３０分 

  

２ 場 所  水窪中学校 ランチルーム 

        

３ 内 容   （１）授業参観 ６校時 １４時００分～１４時２０分 

 ※ 自由に、御参観ください。 

  

   （２）協  議 １４時３０分～１５時３０分 

 

        ①水窪小学校・水窪中学校の経営方針について 

②本年度のコミュニティ･スクールの進め方について 

        ③学校運営方針の具現化のための方策について 

        ④夢育やらまいか事業に対する意見書について 

          

４ その他 

 ・ 欠席される場合は、担当まで御連絡ください。 

 ・ 新規委員の方は、別紙のとおり必要書類をお持ちください。 

 

 

 

 

 

 

担当（連絡先） 
浜松市立水窪小学校 
教頭 鈴木 成幸 
TEL 987-0007 
FAX 987-1155 

 
浜松市立水窪中学校 
教頭 梅田 研      
TEL  987-0025 
FAX  987-2862 


